千葉市国民健康保険条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布

する。

令和５年１２月２８日

千葉市長 神 谷 俊 一

千葉市規則第５６号

千葉市国民健康保険条例施行規則の一部を改正する規則

千葉市国民健康保険条例施行規則（昭和６１年千葉市規則第１８号）

の一部を次のように改正する。

別表８の２の項の次に次のように加える。

８の３ 出産被保険者届書 条例第２６条の６

様式第８号の２の次に次の１様式を加える。

様式第８号の３

附 則

 この規則は、令和６年１月１日から施行する。